

1	2	3	4	5	6	7
25	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II Обратная засыпка	100 m3	0,53	277,20 0,00	146,92 0,00
26	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,53	228,90 0,00	121,32 0,00
27	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,53	1 027,21 508,56	544,42 269,54
28	pret de piata	Capac din lemn	buc	1,00	816,00 0,00	816,00 0,00
29	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	1,39	338,29 17,30	470,22 24,04
30	DB08A	Macadam semipenetrat cu bitum	m2	9,24	117,80 2,88	1 088,47 26,64

**Total Lucrari de constructii**

**25 267,89**

**Incluziv salariu**

**5 037,00**

Cheltuieli directe	Lei	25 267,89
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	5 037,00
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	1 133,32
Materiale	100,00 %	18 957,76
Transport materiale	7,00 %	1 327,04
Total	100,00 +	27 728,26
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 020,60